特约销售IR可控硅 IRKT162-12质量保证
产品名称 特约销售IR可控硅 IRKT162-12质量保证
公司名称 昆山新东佳电子有限公司
价格 23.00/个
规格参数 品牌:IR
型号:IRKH162-14
电流:162
公司地址 前进东路233号

晶闸管整流管混合模块:MFC,MFA,MFK(25A-800A/800V-2500V)
整流桥模块:MDS60A-500A,MDQ60A-500A(800V-2000V) 各种配套的散热器:SS,SF,SZ,SL,PRD等全系列
欢迎经销商，代理商，厂家，终端客户来电来函垂询!! 可控硅、整流桥、模块等电力半导体制造专家!
单/三固态继电器系列 SSR-1/SSR-3 工业级固态继电器 H360**/H3100Z/H3200**/H38**/H3120**
固态调压器系列产品 SSVR 2W 270K 10A-100A 螺栓型普通整流二极管:ZP5A-500A/100V-2000V
螺栓普通晶闸管(可控硅):KP5A-500A/100V-2000V 平板型普通整流二极管:ZP100A-5000A/100V-5000V
平板型快速整流二极管:ZK100A-5000A/100V-5000V
平板型普通晶闸管(可控硅):KP100A-5000A/100V-5000V
平板型快速晶闸管(可控硅):KK100A-3500A/100V-3000V 平板型双向晶闸管(可控硅):KS100A-1500A /
100V-3000V 平板型高频晶闸管(可控硅):KG(KA)100A-1500A/100V-2000V
晶闸管(可控硅)模块:MTC,MTA,MTK,MTX(25A-800A/800V-2000V)
整流管模块:MDC、MDA、MDK、MDS、MDQ(25A-800A/800V-2000V)
西门康可控硅,晶闸管模块SKKT106/16E
晶闸管整流管混合模块:MFC、MFA、MFK、MFQ(25A-800A/800V-2000V) 整流桥系列 SQL5A-500A
QL5A-500 KBPC5A-50A 各种配套的散热器(风冷、水冷散热器): SS,SF,SZ,SL,PRD等全系列
水冷MTC可控硅模块 MTC可控硅模块 风冷MTC可控硅模块 MTC25A   25A 600-2000V MTC40A
40A 600-3000V MTC55A   55A 600-3000V MTC70A   70A 600-3000V MTC90A   90A 600-3000V
MTC110A   110A 600-3000V MTC130A   130A 600-3000V MTC160A   160A 600-3000V
MTC182A   180A 600-3000V MTC200A   200A 600-3000V MTC250A   250A 600-3000V
MTC300A   300A 600-3000V MTC400A   400A 600-2000V MTC500A   500A 600-2000V
MTC600A   600A 600-2000V MTC800A   800A 600-2000V MTC1000A  1000A 600-2000V MTC1200A
1200A 600-2000V MTC1500A  1500A 600-2000V MTC2000A  2000A 600-2000V
MTK可控硅模块 MTK晶闸管模块 MTK25A   25A 600-2000V MTK40A   40A 600-3000V MTK55A
55A 600-3000V MTK70A   70A 600-3000V MTK90A   90A 600-3000V MTK110A   110A 600-3000V
MTK130A   130A 600-3000V MTK160A   160A 600-3000V MTK182A   180A 600-3000V
MTK200A   200A 600-3000V MTK250A   250A 600-3000V MTK300A   300A 600-3000V
MTK400A   400A 600-2000V MTK500A   500A 600-2000V MTK600A   600A 600-2000V
MTK800A   800A 600-2000V MTK1000A  1000A 600-2000V MTK1200A  1200A 600-2000V MTK1500A
1500A 600-2000V MTK2000A  2000A 600-2000V
MTA可控硅模块 可控硅晶闸管模MTA
MTA25A  25A 600-2000V MTA40A  40A 600-3000V MTA55A  55A 600-3000V MTA70A  70A 600-3000V
MTA90A  90A 600-3000V MTA110A  110A 600-3000V MTA130A  130A 600-3000V MTA160A  160A
600-3000V MTA182A  180A 600-3000V MTA200A  200A 600-3000V MTA250A  250A 600-3000V
MTA300A  300A 600-3000V MTA400A  400A 600-2000V MTA500A  500A 600-2000V MTA600A  600A
600-2000V MTA800A  800A 600-2000V MTA1000A 1000A 600-2000V MTA1200A 1200A 600-2000V
MTA1500A 1500A 600-2000V MTA2000A 2000A 600-2000V
MTX普通晶闸管模块 普通晶闸管模块MTX MTX25A  25A 600-2000V MTX40A  40A 600-3000V
MTX55A  55A 600-3000V MTX70A  70A 600-3000V MTX90A  90A 600-3000V MTX110A  110A
600-3000V MTX130A  130A 600-3000V MTX160A  160A 600-3000V MTX182A  180A 600-3000V
MTX200A  200A 600-3000V MTX250A  250A 600-3000V MTX300A  300A 600-3000V MTX400A  400A
600-2000V MTX500A  500A 600-2000V MTX600A  600A 600-2000V MTX800A  800A 600-2000V
MTX1000A 1000A 600-2000V MTX1200A 1200A 600-2000V MTX1500A 1500A 600-2000V MTX2000A 2000A
600-2000V
MT晶闸管模块 电焊机专用模块MT
MT25A 25A 600-2000V MT40A 40A 600-3000V MT55A 55A 600-3000V MT70A 70A 600-3000V MT90A 90A
600-3000V MT110A 110A 600-3000V MT130A 130A 600-3000V MT160A 160A 600-3000V MT182A 180A
600-3000V MT200A 200A 600-3000V MT250A 250A 600-3000V MT300A 300A 600-3000V MT400A 400A
600-2000V MT500A 500A 600-2000V MT600A 600A 600-2000V MT800A 800A 600-2000V MT1000A 1000A
600-2000V MT1200A 1200A 600-2000V MT1500A 1500A 600-2000V MT2000A 2000A 600-2000V
可控硅二极管MFC模块 普通晶闸管MFC模块 半控桥模块MFC模块 MFC半控桥模块 MFC25A  25A
600-2000V MFC40A  40A 600-3000V MFC55A  55A 600-3000V MFC70A  70A 600-3000V MFC90A  90A
600-3000V MFC110A  110A 600-3000V MFC130A  130A 600-3000V MFC160A  160A 600-3000V
MFC182A  180A 600-3000V MFC200A  200A 600-3000V MFC250A  250A 600-3000V MFC300A  300A
600-3000V MFC400A  400A 600-2000V MFC500A  500A 600-2000V MFC600A  600A 600-2000V
MFC800A  800A 600-2000V MFC1000A 1000A 600-2000V MFC1200A 1200A 600-2000V MFC1500A 1500A
600-2000V MFC2000A 2000A 600-2000V   富士IGBT 7MBP100TEA060 7MBP150TEA060 2MBI50N-060
2MBI75N-060 2MBI100N-060 2MBI150N-060 2MBI200N-060 2MBI300N-060 2MBI400N-060 2MBI600NT-060
1MBI600NN-060 1MBI600NP-060 2MBI50N-120 2MBI75N-120 2MBI100N-120 2MBI150N-120 2MBI200N-120
2MBI300N-120 1MBI200N-120 1MBI300N-120 1MBI400N-120 2MBI150U2A-060 2MBI200U2A-060
2MBI300U2B-060 2MBI400U2B-060 2MBI600U2E-060 2MBI50P-140 2MBI75P-140 2MBI100PC-140